
MEDNARODNI ATLETSKI MITING MARIBOR 
2015 IN MEMORIAL IZTOKA CIGLARIČA

Maribor, 24.06.2015

REZULTATI



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 16:00

CRO1977VARGA Roland 60,80341.

CRO1987VLAŠIĆ Marin 53,27362.

KRKA1987HRIBAR Tadej 53,0383 13733.

SRB1995RADAKOVIĆ Darko 48,731724.

ASB1981SITAR Damjan 46,113 22335.

OL1996PLEŠKO Nace 45,76128 162516.

CRO1997TODOROVIĆ Sven 41,59337.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 37,16186 528.

CRO1994MIHALJEVIĆ Filip NN20

CRO1990ŽUNIĆ Stipe NN39

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VARGA Roland 60,80 59,25 59,99 59,68 X 60,47

2. VLAŠIĆ Marin 47,97 53,27 50,55 X 53,09 X

3. HRIBAR Tadej X 50,77 51,94 51,43 X 53,03

4. RADAKOVIĆ Darko X 48,22 48,05 48,08 X 48,73

5. SITAR Damjan X 45,45 45,32 46,11 44,79 X

6. PLEŠKO Nace 37,29 45,76 45,33 42,55 X X

7. TODOROVIĆ Sven X X 40,31 X X 41,59

8. JANEŽIČ Tomaž 37,01 37,16 X X 35,46 36,42

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 16:00

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,7282 36491.

MASS1996LUXA Jan 14,60103 35812.

CRO1992FEISS Ivan 14,08163.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,8269 166434.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GRADIŠEK Martin 13,53 14,72 X 14,53 X 14,62+0.8 +0.1 -1.2 -1.3

2. LUXA Jan 13,00 14,60 12,63 X X 14,56+0.8 +0.2 -0.7 -1.9

3. FEISS Ivan 11,09 14,07 X 13,59 14,08 X+1.2 +0.4 -1.9 -0.6

4. ŠULIGOJ Tine 12,95 13,82 13,65 13,28 13,42 13,78+1.5 +0.4 -1.3 -0.9 +0.1 -0.2
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 24.6.2015, 16:40

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 11,88175 159461.

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 12,02192.

PMB1999ULES Jakob 12,48147 19433.

ADAS2002ULČAR Tilen 12,561 166124.

PMB2000GLAVNIK Andrej 12,81135 151555.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 13,19150 165706.

PMB2000LAZIĆ Miloš 13,47140 174107.

PMB2001ULES Vid 13,89148 40268.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,36105 165181.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 11,3792.

CRO1994PAVLOV Krešimir 11,46223.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,7468 23314.

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,93175.

AUT1998FRUHMANN Daniel 11,9466.

MASS1996PAULIN Tjaš NN106 17241

VEL1987OŠTIR David NN200 1379

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

CRO1994ZELIĆ Antonio 11,08381.

CRO1994ŠILJAN David 11,27312. 11,265

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,27192 36613. 11,269

PT1995BRLEK Aljaž 11,28167 150914.

KRKA1995MORETTI Ahac 11,2985 145145.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,35194 117226.

MASS1981MANFREDA Anton 11,45206 30507.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,5484 175028.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 10,69114 25671.

CRO1995ŠAKIĆ Josip 10,77292.

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,81101 147133.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,90184.

KRKA1992BRULC Blaž 10,9281 32755.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,07113 149756.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,22193 32277.

CRO1994ŠAKOTA Luka NN30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 10,69114 25671.

CRO1995ŠAKIĆ Josip 10,77292.

MASS1995KRAMBERGER Jan 10,81101 147133.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,90184.

KRKA1992BRULC Blaž 10,9281 32755.

MASS1994ŽONTAR Luka 11,07113 149756.

CRO1994ZELIĆ Antonio 11,08387.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,22193 32278.

CRO1994ŠILJAN David 11,27319. 11,265

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,27192 366110. 11,269

PT1995BRLEK Aljaž 11,28167 1509111.

KRKA1995MORETTI Ahac 11,2985 1451412.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,35194 1172213.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,36105 1651814.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 11,37915.

MASS1981MANFREDA Anton 11,45206 305016.

CRO1994PAVLOV Krešimir 11,462217.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,5484 1750218.

GO1997GREGORIČ Andrej 11,7468 233119.

ŠTA1962HIMELRAJH Božo 11,88175 1594620.

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,931721.

AUT1998FRUHMANN Daniel 11,94622.

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 12,021923.

PMB1999ULES Jakob 12,48147 194324.

ADAS2002ULČAR Tilen 12,561 1661225.

PMB2000GLAVNIK Andrej 12,81135 1515526.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 13,19150 1657027.

PMB2000LAZIĆ Miloš 13,47140 1741028.

PMB2001ULES Vid 13,89148 402629.

MASS1996PAULIN Tjaš NN106 17241

VEL1987OŠTIR David NN200 1379

CRO1994ŠAKOTA Luka NN30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:00

CRO1991PERVAN Dino 7,27231.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 7,14262.

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,13323.

TRK1996FRELIH Žan 6,99185 116554.

GO1993ČEHOVIN Urban 6,9867 146955.

CRO1981PUCELJ Ivan 6,95276.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,93188 147637.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 6,92112 150208.

PMB1994BRUS Žan 6,59134 151529.

CRO1998GUŠTIN Dominik 5,381710.

SRB1991ANIĆ Lazar NN171

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PERVAN Dino X X 7,27 X X X-0.8

2. PRUGOVEČKI Marko 6,76 7,14 X X X 6,91-0.4 -1.2 -1.2

3. ŠIMIĆ Sanjin X X 7,13 7,06 X 7,09-1.9 -0.8 -1.1

4. FRELIH Žan 6,84 6,79 6,99 X X 6,89-0.5 +0.0 -0.5 -1.3

5. ČEHOVIN Urban X X 6,69 X 6,98 X-0.5 -0.4

6. PUCELJ Ivan 6,78 6,89 6,77 6,71 6,89 6,95-0.1 -0.2 -0.9 -0.2 -0.3 -0.5

7. KOKALJ Jernej 6,89 X 6,93 6,83 6,67 X-0.5 +0.1 +0.3 -0.5

8. VRŠČAJ Žiga 6,92 X 6,88 6,79 X 6,68-0.1 -0.6 -0.4 -0.6

9. BRUS Žan X X 6,59 -0.1

10. GUŠTIN Dominik 5,11 5,36 5,38+0.1 +0.4 -0.4
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:35

CRO1990ŽUNIĆ Stipe 19,89391.

CRO1990PREMERU Marin 19,51252.

CRO1994MIHALJEVIĆ Filip 19,03203.

OL1996PLEŠKO Nace 16,97128 162514.

CRO1987VLAŠIĆ Marin 16,20365.

KRKA1987HRIBAR Tadej 15,3183 13736.

BIH1985MESIĆ Kemal NN13

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŽUNIĆ Stipe 19,87 19,89 X 19,41 X X

2. PREMERU Marin 19,47 X X 19,28 19,19 19,51

3. MIHALJEVIĆ Filip X 18,52 18,24 19,03 X 18,70

4. PLEŠKO Nace X 16,31 X 16,97 16,51 16,76

5. VLAŠIĆ Marin 14,36 14,58 X 16,20 14,75 X

6. HRIBAR Tadej 14,96 X 15,31 X X X

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:50

KLC1976KLARIČ Aljaž 53,3774 22881.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 54,28190 10962.

ŠTA1999PRELOG Blaž 57,07177 27863.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1990ČATER Amadej 49,7773 159761.

MASS1981MANFREDA Anton 49,78206 30502.

MASS1991KNAP Krištof 50,1599 148683.

AUT1993MAYR Michael 50,95104.

ŠTA1989FERLE Klavdij 51,49174 148845.

MASS1999HAMZIĆ Armin 52,2896 152956.

TRK1997FERLAN Rok NN184 7161
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 47,03108 36381.

MASS1991JERAS Jernej 47,9998 34002.

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel 48,96283.

SVK1993DANAČ Denis 48,971734.

MASS1993KOZAN Žan 51,05100 154155.

CRO1994VRHOVEC Staša NN37

CRO1986VINCEK Željko NN35

ŠTA1995KOREN Denis NN176 16172

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993RUDOLF Žan 47,03108 36381.

MASS1991JERAS Jernej 47,9998 34002.

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel 48,96283.

SVK1993DANAČ Denis 48,971734.

KLC1990ČATER Amadej 49,7773 159765.

MASS1981MANFREDA Anton 49,78206 30506.

MASS1991KNAP Krištof 50,1599 148687.

AUT1993MAYR Michael 50,95108.

MASS1993KOZAN Žan 51,05100 154159.

ŠTA1989FERLE Klavdij 51,49174 1488410.

MASS1999HAMZIĆ Armin 52,2896 1529511.

KLC1976KLARIČ Aljaž 53,3774 228812.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 54,28190 109613.

ŠTA1999PRELOG Blaž 57,07177 278614.

TRK1997FERLAN Rok NN184 7161

CRO1986VINCEK Željko NN35

CRO1994VRHOVEC Staša NN37

ŠTA1995KOREN Denis NN176 16172
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 18:20

MASS1995PETRAČ Jan 3:51,931071.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 3:55,62110 9362.

KLC1990BREŠAN Jan 4:00,2572 10423.

ŠTA1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 4:00,95178 29794.

ASB1994ŠTURM Matej 4:01,324 169625.

TRK1997MARŠ Domen 4:08,76189 167686.

MASS1988LJUBIČ Luka 4:17,44102 34527.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:18,9079 161358.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 4:20,9686 166469.

TRK1992PUHAR Rok NN191 15635

KLC1997KOKALJ Jan NN75 328

AUT1992SCHOBEREGGER Martin NN11

AUT1990KRESNIK Christian NN8

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s 24.6.2015, 19:00

PMB2003ANTOLINC Jure 31,87133 6911.

PMB2003ŠUMAK Jaka 32,05144 6642.

PMB2004ŠUŠTAR Gal NN146 2955

PMB2003VNUK Nejc NN149

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

MASS1995HITI Luka 23,0797 169701.

PMB1998ORAŽEM Nik 25,25142 151092.

PMB1997KOVAČ Filip 25,71138 93813.

PMB1997ŠUMAK Tilen 26,43145 94884.

PMB2003KOSMAČIN Samo 30,54137 6625.

PMB2003IVIČ Dominik 39,14136 6526.

PMB1997KRISTOVIČ Nikolas NN139

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

KRKA1998KOLENC Mitja 22,7984 175021.

MASS1991KNAP Krištof 22,9899 148682.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 23,22105 165183.

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 23,98194.

TRK1999JESENOVEC Aleš 24,39187 168985.

AUT1998FRUHMANN Daniel 24,8266.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 25,08143 128917.

ADAS2002ULČAR Tilen 25,431 166128.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

MASS1996PAULIN Tjaš 21,86106 172411. 21,855

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 22,2992.

MASS1981MANFREDA Anton 22,43206 30503.

KRKA1995MORETTI Ahac 22,6085 145144.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 22,64875.

AUT1996KRACH Bernhard NN7

KLC1995BRECL Simon NN71 15633

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,1 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 21,06114 25671.

CRO1995ŠAKIĆ Josip 21,70292.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,86183. 21,851

CRO1994ZELIĆ Antonio 21,90384.

MASS1996ŠORN Anže 22,02109 7635.

KRKA1992BRULC Blaž 22,1481 32756.

KRO1996MOŽINA Nejc 22,4592 737.

CRO1994ŠAKOTA Luka NN30
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 21,06114 25671.

CRO1995ŠAKIĆ Josip 21,70292.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,86183. 21,851

MASS1996PAULIN Tjaš 21,86106 172414. 21,855

CRO1994ZELIĆ Antonio 21,90385.

MASS1996ŠORN Anže 22,02109 7636.

KRKA1992BRULC Blaž 22,1481 32757.

AUT1987MAKOSCHITZ Markus 22,2998.

MASS1981MANFREDA Anton 22,43206 30509.

KRO1996MOŽINA Nejc 22,4592 7310.

KRKA1995MORETTI Ahac 22,6085 1451411.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 22,648712.

KRKA1998KOLENC Mitja 22,7984 1750213.

MASS1991KNAP Krištof 22,9899 1486814.

MASS1995HITI Luka 23,0797 1697015.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 23,22105 1651816.

CRO1988JANUŠIĆ Ivan 23,981917.

TRK1999JESENOVEC Aleš 24,39187 1689818.

AUT1998FRUHMANN Daniel 24,82619.

PMB1998SELINŠEK ROBIČ Jaša 25,08143 1289120.

PMB1998ORAŽEM Nik 25,25142 1510921.

ADAS2002ULČAR Tilen 25,431 1661222.

PMB1997KOVAČ Filip 25,71138 938123.

PMB1997ŠUMAK Tilen 26,43145 948824.

PMB2003KOSMAČIN Samo 30,54137 66225.

PMB2003ANTOLINC Jure 31,87133 69126.

PMB2003ŠUMAK Jaka 32,05144 66427.

PMB2003IVIČ Dominik 39,14136 65228.

PMB2004ŠUŠTAR Gal NN146 2955

AUT1996KRACH Bernhard NN7

CRO1994ŠAKOTA Luka NN30

PMB2003VNUK Nejc NN149

PMB1997KRISTOVIČ Nikolas NN139

KLC1995BRECL Simon NN71 15633
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 19:30

CRO1994PESTIČ Filip 52,14241.

KRO1993LINDIČ Mitja 52,7091 14752.

KRO1993LINDIČ Matej 54,3390 15623.

AUT1996KRACH Bernhard 54,4674.

MASS1996VRHUNEC Enej 54,47111 122815.

CRO1995PARLOV Mateo 54,51216.

PMB1991OGRIZEK Matic 55,53141 2687.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 56,01104 148138.

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 16:00

MASS1996MUSTAR Eva 13,25120 37011.

KRO1993KOREN Petra 12,8995 37032.

MASS1998SOTOŠEK Sara 12,49123 37543.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAR Eva 13,20 X 13,25 X X 12,81+1.4 -0.1 -1.0

2. KOREN Petra X 12,76 X 12,23 12,89 12,68+0.5 -0.5 -1.0 -2.3

3. SOTOŠEK Sara X 12,49 12,32 12,37 12,39 12,31+1.1 -0.4 -1.4 -1.1 -0.4

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s 24.6.2015, 16:15

CRO1994ŽUPA Nika 12,602051.

PMB2000ŠEŠKO Zala 14,04163 152092.

PMB2000PIBERL Pia 14,29157 45213.

PMB2001BARBER Janita 14,74152 7324.

PMB2001ŽIŽEK Sara 14,84166 27305.

PMB2001BLAŽEKA Nika 15,18153 27766.

PMB2001RADOLLI Ina NN160 17510

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika NN59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,36471.

CRO1998TIRIĆ Patricia 12,84632.

MASS1997RUTAR Vika 13,01122 128993.

VEL1992VULETIČ Mojca NN203 3576

CRO1995KRAMARIĆ Valentina NN57

PAN2000GROF Ria NN129 16523

PAN2000HORVAT Miša NN131 15265

PAN2000HERIC Veronika NN130 16529

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

VEL1989MIHALINEC Maja 11,61201 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 11,71183 25712.

PMB1987JUREŠ Tina 12,13156 8683.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,25116 38034.

CRO1991LONČAREK Ivana 12,38585.

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,50118 26256.

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,66132 161297.

MASS1995ŠEPETAVC Manca ODS125 14427
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 11,61201 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 11,71183 25712.

PMB1987JUREŠ Tina 12,13156 8683.

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,25116 38034.

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,36475.

CRO1991LONČAREK Ivana 12,38586.

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,50118 26257.

CRO1994ŽUPA Nika 12,602058.

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,66132 161299.

CRO1998TIRIĆ Patricia 12,846310.

MASS1997RUTAR Vika 13,01122 1289911.

PMB2000ŠEŠKO Zala 14,04163 1520912.

PMB2000PIBERL Pia 14,29157 452113.

PMB2001BARBER Janita 14,74152 73214.

PMB2001ŽIŽEK Sara 14,84166 273015.

PMB2001BLAŽEKA Nika 15,18153 277616.

MASS1995ŠEPETAVC Manca ODS125 14427

VEL1992VULETIČ Mojca NN203 3576

PAN2000HORVAT Miša NN131 15265

PAN2000HERIC Veronika NN130 16529

PAN2000GROF Ria NN129 16523

CRO1995KRAMARIĆ Valentina NN57

CRO1993MILIVOJEVIĆ Monika NN59

PMB2001RADOLLI Ina NN160 17510

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s 24.6.2015, 17:15

CRO1991LONČAREK Ivana 13,45581.

AUT1992ZAPFEL Yvonne 13,90122.

MASS1993STRAJNAR Laura 14,24124 16903.

ŠTA1991KAPL Simona 14,50179 159164.

ASB1994PODLESNIK Veronika 14,835 35465.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 18,2888 145066.

GO1994SLEJKO Tina NN70 11887

MASS1995ŠEPETAVC Manca NN125 14427

23.7.2015, 9:02:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:15

CRO1995JAKELJIĆ Petra 53,92541.

BRE1992ŠPILER Barbara NN15 1323

PT1997ŽGAVC Tjaša NN170 15936

VEN1986RODRIGUES Rosa NN204

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JAKELJIĆ Petra 50,40 52,43 53,40 53,45 53,92 52,52

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:35

CRO1997REGJO Lara 58,75621.

KP1992KOTNIK Zala 59,7480 13782.

CRO2000GABRILO Lea 1:00,51503.

CRO1999BLIZNAC Karla 1:01,98424.

KLC1989ĐUMIĆ Samanta 1:04,0676 43025.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:04,41159 119396.

KLC1990KOCUVAN Martina NN77 656

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,68182 159111.

CRO1986HIŽMAN Marija 56,48522.

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,90202 32093.

TRK1997SIRC Tjaša 58,56199 123254.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,59181 159125.

TRK1989BEČIĆ Alisa NN195 15190

CRO1984BANOVIĆ Anita NN40

TRK1997PIVK Eva NN197 15037

23.7.2015, 9:02:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,68182 159111.

CRO1986HIŽMAN Marija 56,48522.

VEL1992SMONKAR Jerneja 57,90202 32093.

TRK1997SIRC Tjaša 58,56199 123254.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 58,59181 159125.

CRO1997REGJO Lara 58,75626.

KP1992KOTNIK Zala 59,7480 13787.

CRO2000GABRILO Lea 1:00,51508.

CRO1999BLIZNAC Karla 1:01,98429.

KLC1989ĐUMIĆ Samanta 1:04,0676 430210.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:04,41159 1193911.

CRO1984BANOVIĆ Anita NN40

TRK1997PIVK Eva NN197 15037

TRK1989BEČIĆ Alisa NN195 15190

KLC1990KOCUVAN Martina NN77 656

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 18:10

CRO1996PETTERS Anamarija 2:10,92611.

CRO1995GIZDIĆ Dea 2:15,70512.

PMB2001GONZA Špela 2:28,71155 165693.

MASS1991PLAZAR Patricija NN121 3467

CRO1999BLIZNAC Karla NN42

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja NN180 15365

23.7.2015, 9:02:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 18:15

BRA1982FERRER DOMINGOS Laila 55,76141.

PMB1994VIVOD Eva 47,54164 36042.

TRK1995MIHELIČ Katja 47,37196 129223.

MASS1997VAUPOT Tina 45,76126 128324.

PT1995HENTAK Melani 45,14168 119345.

KRKA1996RESNIK Norma 34,7289 169046.

CRO1999FERLIN Maja 29,49497.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija NN46

PMB1997STANKO Tjaša NN162 16631

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FERRER DOMINGOS Laila 55,76 54,94 55,50 55,15 52,76 53,18

2. VIVOD Eva 46,61 47,54 46,39 X X X

3. MIHELIČ Katja 46,65 45,12 46,84 44,75 47,37 46,32

4. VAUPOT Tina 44,63 45,76 44,83 41,34 45,69 42,89

5. HENTAK Melani 42,62 42,54 43,25 45,14 43,29 X

6. RESNIK Norma 32,47 33,12 X 31,53 34,72 33,35

7. FERLIN Maja 22,93 28,65 26,93 25,68 29,49 27,56

23.7.2015, 9:02:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 18:30

CRO1995BOROVIĆ Paola 6,00431.

PT1986KOLARIČ Nina 5,87169 11042.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 5,87127 18773.

KRO1995FILIPIČ Neja 5,8193 104084.

DTO1989KAZIČ Mersiha 5,8165 20305.

TRK1998RAHNE Petra 5,67198 12376.

MASS1997BOŽIČ Tina 5,61115 149887.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,4766 128398.

KRO1996JAN Martina 5,3294 129079.

CRO1998KOMARICA Katarina 5,215610.

CRO1992DADIĆ Martina NN48

ADAS1998PODBEVŠEK Tea NN2 12825

PAN2000HORVAT Miša NN131 15265

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOROVIĆ Paola 5,83 5,96 5,85 5,94 5,97 6,00+1.1 +0.3 +1.4 +1.7 +1.9 +1.5

2. KOLARIČ Nina 5,83 5,79 X X 5,87 -+1.8 +2.7 +2.2

3. VUKOVIĆ Vesna 5,49 X 5,87 5,76 5,77 X+0.2 +1.6 +0.5 +1.9

4. FILIPIČ Neja 5,81 5,69 5,81 5,50 5,69 5,63+1.1 +1.4 +1.0 +0.9 +0.3 +1.1

5. KAZIČ Mersiha X 5,81 5,67 5,71 X X+2.3 +1.1 +1.0

6. RAHNE Petra 5,41 5,27 5,67 5,48 5,45 X+2.8 +0.5 +2.5 +1.6 +1.3

7. BOŽIČ Tina X X 5,61 4,20 4,42 5,41+1.3 +1.5 +1.1 +0.9

8. PETROVIČ Jerca 5,47 5,47 X 5,45 5,29 5,29+1.5 +0.3 +0.8 +0.5 +1.7

9. JAN Martina X 5,32 X+1.4

10. KOMARICA Katarina 4,87 5,21 X+0.0 +0.3

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 24.6.2015, 18:40

PMB1997SCHLAUER Marša 30,14161 101931.

PMB2003ZRNKO Ksenija 33,90165 6532.

PMB2003POROPAT Brina 34,33158 6513.

PMB1998ANTOLINC Tina NN151 12875

CRO1994ŽUPA Nika NN205

PMB1998FANEDL Nina NN154 16302

23.7.2015, 9:02:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

CRO1996BRKIĆ Jelena 25,73441.

MASS1997RUTAR Vika 26,61122 128992.

KLC1996ZEVNIK Klara 26,6578 107173.

MASS1993MLJAČ Brina 27,65119 37304.

PAN2000HERIC Veronika NN130 16529

PAN2000GROF Ria NN129 16523

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,7 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 23,02183 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 23,23201 21152.

PMB1987JUREŠ Tina 24,38156 8683.

MASS1996HORVAT Anita 24,50117 131374.

CRO1996JAMBROVIĆ Matea 24,64555.

CRO1999ČOSIĆ Dolores 24,88476.

PAN2000ŠČANČAR Tami 24,95132 161297.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,342 128258.

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 23,02183 25711.

VEL1989MIHALINEC Maja 23,23201 21152.

PMB1987JUREŠ Tina 24,38156 8683.

MASS1996HORVAT Anita 24,50117 131374.

CRO1996JAMBROVIĆ Matea 24,64555.

CRO1999ČOSIĆ Dolores 24,88476.

PAN2000ŠČANČAR Tami 24,95132 161297.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 25,342 128258.

CRO1996BRKIĆ Jelena 25,73449.

MASS1997RUTAR Vika 26,61122 1289910.

KLC1996ZEVNIK Klara 26,6578 1071711.

MASS1993MLJAČ Brina 27,65119 373012.

PMB1997SCHLAUER Marša 30,14161 1019313.

PMB2003ZRNKO Ksenija 33,90165 65314.

PMB2003POROPAT Brina 34,33158 65115.

PAN2000GROF Ria NN129 16523

PAN2000HERIC Veronika NN130 16529

PMB1998FANEDL Nina NN154 16302

CRO1994ŽUPA Nika NN205

PMB1998ANTOLINC Tina NN151 12875

23.7.2015, 9:02:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 19:20

CRO1982BANOVIĆ Marina 1:01,05411.

CRO1995HRUŠOCI Alena 1:02,13532.

CRO1997VLATKOVIĆ Dorotea 1:05,25643.

23.7.2015, 9:02:53

19 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Maribor, 24.06.2015

Mednarodni atletski miting Maribor 2015 in memorial Iztoka Ciglariča

mlajše mladinke, kladivo-3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.6.2015, 17:15

CRO1998MUSTAFIĆ Eva 58,24601.

CRO1999CIKAČ Ivana 39,82452.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAFIĆ Eva X 56,25 56,28 X X 58,24

2. CIKAČ Ivana 33,51 35,99 34,48 X 39,82 37,04

23.7.2015, 9:02:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


